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OR-RM.0002.8.11.2023 

Protokół Nr LXXVIII/23 

z obrad LXXVIII Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 31 maja 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXVIII sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo 

oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 21 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Radni: Bociek Patryk, Karwat Katarzyna, Szlagowski Maciej przybyli na obrady 

sesji w pkt 3. 

Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej opuścili obrady sesji w pkt 

6. 
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Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie, Zastępcę Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, 

Zastępcę Burmistrza Pana Piotra Kazimierskiego, Skarbnika Gminy Pana Marcina 

Kłodzińskiego, pracowników Urzędu, zaproszonych gości oraz mieszkańców Gminy 

Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski w imieniu Burmistrza 

złożył wniosek o zmianę uchwały numer LXXVII 641/ 23 poprzez przesunięcie 

terminu wejścia w życie czy wejścia w życie strefy na rok przyszły.  

Pani Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk zadała pytanie Panu Sławomirowi 

Marszelskiemu i otrzymała odpowiedź. 

Przeprowadzono głosowanie. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” wprowadziła punkt 

21c. 

 

 

 

Porządek obrad sesji wyglądał następująco: 

 

1. Otwarcie obrad LXXVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 
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5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach. 

6. Rozpatrzenie raportu Burmistrza Koronowa o stanie Gminy za rok 2022. 

a) Debata, 

b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa 

wotum zaufania, 

c) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania honorowego obywatelstwa 

Gminy Koronowo. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2022 rok 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

a) Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 

2022, 

b) Informacja Burmistrza dotycząca wykonania zadań w 2022 r., 

c) Przedstawienie sprawozdania finansowego za 2022 r., 

d) Przestawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w 

sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Koronowa 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2022 wraz z 

informacją o stanie mienia Gminy, 

e) Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie o 

wykonanie budżetu Gminy za rok 2022, 

f) Dyskusja. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Koronowo za 2022 r. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Koronowa za 2022 r. 

a) Przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w 

sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2022 r. 

b) Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w 

sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w 

sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2022 r., 
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c) Dyskusja,  

d) Podjęcie uchwały. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2023. 

12. . Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ,,Mała droga” dla terenu 

położonego w Koronowie, Gmina Koronowo. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozpatrywania uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego ,,WĄSKOTOROWA” dla terenu położonego w Koronowie, Gmina 

Koronowo. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego ,,WĄSKOTOROWA” dla terenu położonego w 

Koronowie, Gmina Koronowo. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Strefy 

Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej – działki ewidencyjnej o numerze 

ewidencyjnym 105/5 położonej w Okolu. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych - działek o numerze 

ewidencyjnym 95/2 i 95/3 położonych w Samociążku.  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 96/2 położonej w Samociążku. 
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19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny 

zasób nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu w 2023 r. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Koronowo. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania honorowego obywatelstwa 

Gminy Koronowo. 

a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej w 

postaci pokrycia kosztów związanych z wykonaniem dokumentacji 

projektowych oraz kosztów związanych z wykupem gruntów dla zadania pn. 

,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno” i zawarcia w 

tej sprawie Porozumienia pomiędzy Gminą Koronowo a Województwem 

Kujawsko-Pomorskim (Wniosek Burmistrza Koronowa), 

b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o (Wniosek Burmistrza 

Koronowa), 

c) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

sezonowej STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA na drogach publicznych, na 

terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych 

opłat. 

23. Wolne wnioski i informacje. 

24. Zamknięcie obrad LXXVIII sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Radni zadali pytania dotyczące sprawozdania oraz otrzymali odpowiedzi. 
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Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  

 

6. Rozpatrzenie raportu Burmistrza Koronowa o stanie 

Gminy za rok 2022. 

Burmistrz Pan Patryk Mikołajewski złożył raport o stanie Gminy za rok 2022 i przedstawił 

najważniejsze osiągnięcia 

a. Debata. 

Przeprowadzono debatę w której udział wzięli: Burmistrz Koronowa Pan 

Patryk Mikołajewski, Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski, 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska, 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski, Pan Przemysław 

Sikorski, Radna Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta-

Romaniuk, Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Skotnicki, Radna 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Małgorzata Szymczak, Radna Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Karwat, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński, Radny Rady Miejskiej w 

Koronowie Piotr Mitera 

b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania. 
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Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały Rady Miejskiej w Koronowie z 

dnia 31 maja 2023 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum 

zaufania 

Przeprowadzono głosowanie. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 11 głosami „za”, przy 

3 głosach „przeciw” oraz 6 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

Uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania. 

Nieobecni: Gliszczyński Stanisław 

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy. 

c. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania honorowego 

obywatelstwa Gminy Koronowo 

Przewodniczący zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad sesji przeniesienie 

punktu 21 i procedowanie go w punkcie 6c.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt 

uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie.  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 

0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę 

podjęła. 

Nieobecni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

Przemowa Księdza Prałata Henryka Pilackiego. 

 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Koronowo za 2022 rok wraz z informacją o 

stanie mienia komunalnego. 

a. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Koronowo za 2022 rok, 
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Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński oraz Kierownik Wydziału Finansowo-

Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawili  sprawozdanie z 

wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2022 rok. 

b. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca wykonania zadań w 

2022 roku, 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski przedstawił informację 

dotyczącą wykonania zadań w 2022 roku. 

c. Przedstawienie sprawozdania finansowego za 2022 r. 

Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński poinformował, że sprawozdanie 

finansowe za 2022 rok zostało zamieszczone na platformie eSesja i radni 

mogli się z nim zapoznać. 

d. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Koronowa sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Koronowo za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia gminy, 

Uchwałę Nr 6/S/2023 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 

wyrażenia opinii o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Koronowo za 2022 r. wraz z  informacją o stanie mienia gminy przedstawił 

przewodniczący rady Pan Bogusław Guziński. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 niniejszego protokołu. 

e. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Koronowie o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za 2022 rok 

Opinię z 08 maja 2023 r. Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie o 

wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za 2022 rok przedstawiła 

przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie Pani Ewa 

Szymańska 

Opinia stanowi załącznik nr 5 niniejszego protokołu. 

f. Dyskusja. 
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Głos zabrał  Wiceprzewodniczący rady Pan Tomasz Gordon.   

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Koronowo za 2022 r. 

 

Przewodniczący Pan Bogusław Guziński odczytał uzasadnienie projektu uchwały . 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 2 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę w 

sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2022 r. 

Nieobecni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2022 rok. 

a. Przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Koronowie z dnia 08 maja 2023 roku w sprawie wniosku o 

udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2022 rok.  

Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 08 maja 

2022 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza 

Koronowa za 2022 rok  przedstawiła przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani 

Ewa Szymańska. 
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Stanowisko Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 6 niniejszego protokołu. 

b. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Koronowie w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Burmistrzowa Koronowa za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński 

przedstawił Uchwałę Nr 2/Kr/2023 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie opinii o 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2022 rok 

 

Uchwałę stanowi załącznik nr 7 niniejszego protokołu. 

c. Dyskusja. 

Brak głosów w dyskusji. 

d. Podjęcie uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za” przy 2 

głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/649/23  w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa 

za 2022 rok. 

Nieobecni Radni: Maciej Szlagowski, Stanisław Gliszczyński. 

Przewodniczący rady Pan Bogusław Guziński odczytał uchwałę w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2022 rok.  

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński przedstawił projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/650/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030 

Nieobecni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Koronowie Pan Bogusław Guziński, Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński, Radna 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Holka, Zastępca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski, Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, Radna Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk, Pan Wójt 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/651/23 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

Nieobecni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego ,,Mała droga” dla 

terenu położonego w Koronowie, Gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/652/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego ,,Mała droga” dla terenu położonego w 

Koronowie, Gmina Koronowo. 

Nieobecni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrywania uwag do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego ,,WĄSKOTOROWA” dla terenu 

położonego w Koronowie, Gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/653/23 w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrywania uwag do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

,,WĄSKOTOROWA” dla terenu położonego w Koronowie, Gmina Koronowo . 

Nieobecni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego ,,WĄSKOTOROWA” dla terenu 

położonego w Koronowie, Gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXVIII/654/23 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego ,,WĄSKOTOROWA” dla terenu położonego w Koronowie, 

Gmina Koronowo. 

Nieobecni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 

Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta 

Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego 

Parkowania. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/655/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 

Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości 

stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 
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16.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej – działki 

ewidencyjnej o numerze ewidencyjnym 105/5 

położonej w Okolu. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/656/23 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej – działki ewidencyjnej o numerze 

ewidencyjnym 105/5 położonej w Okolu. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowych - działek o 

numerze ewidencyjnym 95/2 i 95/3 położonych w 

Samociążku. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/657/23 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych - działek o numerze 

ewidencyjnym 95/2 i 95/3 położonych w Samociążku. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

18. Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o 

numerze ewidencyjnym 96/2 położonej w Samociążku 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/658/23 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 

96/2 położonej w Samociążku 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 
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19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu 

gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości 

przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu w 

2023 r. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXVIII/659/23 w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu w 2023 r. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

 

 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Sławomira Polewana 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła UchwałęNr 
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LXXVIII/660/23 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

   

21. Punkt został przeniesiony do punktu 6c.  

a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie udzielenia Województwu 

Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej w 

postaci pokrycia kosztów związanych z 

wykonaniem dokumentacji projektowych oraz 

kosztów związanych z wykupem gruntów dla 

zadania pn. ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

244 w miejscowości Wtelno” i zawarcia w tej 

sprawie Porozumienia pomiędzy Gminą 

Koronowo a Województwem Kujawsko-

Pomorskim (Wniosek Burmistrza Koronowa), 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów Pani Joanna Wardyn 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Pan Radny Piotr Mitera, 

Burmistrz Pan Patryk Mikołajewski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, 

przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę LXXVIII/661/23  w sprawie udzielenia Województwu 

Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej w postaci pokrycia 
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kosztów związanych z wykonaniem dokumentacji projektowych oraz 

kosztów związanych z wykupem gruntów dla zadania pn. 

,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno” i 

zawarcia w tej sprawie Porozumienia pomiędzy Gminą Koronowo a 

Województwem Kujawsko-Pomorskim  

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

 

 

b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wniesienia wkładu finansowego do spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koronowie Sp. z o. o (Wniosek Burmistrza 

Koronowa), 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani 

Agnieszka Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, 

przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę LXXVIII/662/23  w sprawie wniesienia wkładu 

finansowego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z 

o. o 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

 

 

c. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej STREFY 
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PŁATNEGO PARKOWANIA na drogach 

publicznych, na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej 

oraz określenia sposobu pobierania tych opłat. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani 

Agnieszka Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Rady Miejskiej w 

Koronowie Pan Piotr Mitera, Zastępca Burmistrza Koronowa Pan 

Sławomir Marszelski 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, 

przy 1 głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła 

Uchwałę LXXVIII/663/23  w sprawie o ustalenia sezonowej STREFY 

PŁATNEGO PARKOWANIA na drogach publicznych, na terenie 

miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat. 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Szlagowski Maciej 

 

22. Wolne wnioski i informacje 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, interpelacje i przedstawili 

informacje oraz otrzymali odpowiedzi. 
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23. Zamknięcie obrad LXXVIII sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady LXXVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 10:02 do godziny 15:20.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 8 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 20 lipiec 2023 r.  Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie 

Protokołowała                /-/ Bogusław Guziński  

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 

 

 

 


